ZK1090-9191-6xxx www.beckhoff.com/ZK1090-9191-6xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.5 | Seite 1 von 5
RJ45, Stecker, gerade, Stift, 8-polig – RJ45, Stecker, gerade, Stift, 8-polig
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 125 V 125 V
Strombelastbarkeit 1 A bei 40 °C 1 A bei 40 °C

CE ja
UL Ja, UL E-file Nummer: E499669
Bestellangaben Länge
ZK1090-9191-6003 0,30 m
ZK1090-9191-6005 0,50 m
ZK1090-9191-6010 1,00 m
ZK1090-9191-6015 1,50 m
ZK1090-9191-6020 2,00 m
ZK1090-9191-6025 2,50 m
ZK1090-9191-6xxx www.beckhoff.com/ZK1090-9191-6xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.5 | Seite 5 von 5
ZK1090-9191-6030 3,00 m
ZK1090-9191-6035 3,50 m
ZK1090-9191-6040 4,00 m
ZK1090-9191-6050 5,00 m
ZK1090-9191-6060 6,00 m
ZK1090-9191-6075 7,50 m
ZK1090-9191-6080 8,00 m
ZK1090-9191-6090 9,00 m
ZK1090-9191-6100 10,00 m
ZK1090-9191-6110 11,00 m
ZK1090-9191-6120 12,00 m
ZK1090-9191-6150 15,00 m
ZK1090-9191-6200 20,00 m
ZK1090-9191-6250 25,00 m
ZK1090-9191-6300 30,00 m
ZK1090-9191-6350 35,00 m
ZK1090-9191-6400 40,00 m
ZK1090-9191-6500 50,00 m
Zubehör
ZK1096-9696-0000 RJ45, Kupplung, gerade, Buchse, 8-polig – RJ45, Kupplung, gerade, Buchse, 8-polig
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als
Elektro- und Elektronik-Altgerät. Die nationalen Vorgaben zur Entsorgung von Elektro- und Elektronik-Altgeräten sind zu beachten.
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®,
XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die Verwendung anderer in dieser Dokumentation